
附件1
2013年五河县城区中小学公开选调教师岗位一览表
	招聘单位及数    额
	招聘岗位
	招聘学科及数额

	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	历史
	地理
	物理
	化学
	生物
	信息
	合计

	小学20人
	五河县实验小学
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5

	
	五河县第二实验小学
	5
	5
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	15

	
	小计
	7
	7
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	20

	高中40人
	五河县第一中学
	3
	4
	3
	　
	1
	1
	4
	3
	1
	　
	20

	
	五河县高级中学
	6
	5
	2
	　
	　
	　
	1
	2
	3
	1
	20

	
	小计
	9
	9
	5
	　
	1
	1
	5
	5
	4
	1
	40

	　
	合计
	16
	16
	9
	1
	1
	1
	5
	5
	4
	2
	60



